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N° de Inscricédo

Nome do Candidato

Segmento

Cota / Reserva de Vaga

BI0O.018.00218/24
BIO.018.00156/24
BI0.018.00052/24
BI10.018.00064/24
B10.018.00102/24
BIO.018.00188/24
BI0O.018.00013/24
BI0.018.00097/24
BIO.018.00129/24
BI10.018.00227/24
B10.018.00121/24
BI0O.018.00139/24
BI0.018.00264/24
BI0.018.00230/24
BIO.018.00164/24
BI10.018.00069/24
BI0.018.00114/24
BI0O.018.00123/24
BIO.018.00185/24
BI0.018.00200/24
BIO.018.00217/24
BI10.018.00033/24
BI10.018.00140/24
BI0.018.00245/24
BIO.018.00136/24
BI0.018.00226/24
BI0O.018.00072/24
BI10.018.00242/24
B10.018.00021/24
BI0.018.00083/24
BI0.018.00006/24
BI0O.018.00169/24
BI0O.018.00120/24
BI10.018.00202/24

ADENAIR FELIX ARCENIO PEREIRA
ADRIANA LAMANNA PUGA

ALAIN ALVES POVOA

ALEF EMANUEL LIMA OLEGARIO DA SILVA
ALESSA DE MACEDO CIANNELLA MADEIRA
ALESSANDRA CARVALHO NOGUEIRA

ALICE ARAUJO DA COSTA

ALINE BOTELHO MACHADO MELO

ALINE ESTACIO RIBEIRO DE MATTOS
AMANDA ALVES DE BRITO

AMANDA CUNHA DE SOUZA CORAGAO
AMANDA NOGUEIRA LESSA

AMANDA QUEIROZ BASTOS

AMANDA SOUZA LIMA DE FREITAS

ANA CAROLINA COELHO PRESTES

ANA CAROLINA RUBEM MAGALHAES LOPES
ANA CRISTINA DE ARAUJO COLLACO

ANA ISABELLE SANTANA BAPTISTA

ANA LETICIA CARUZO XAVIER

ANA LUISA REIS RIBEIRO

ANA LUIZA SILVA ALVES DE SOUSA

ANA PAULA BENARROZ REBELO

ANA RENATA COIMBRA BORGES

ANDREA FONSECA FERREIRA

ANDREA SANTOS LOPES DE OLIVEIRA DA SILVA
ANDREIA ORFAO DOS SANTOS

ANDRE LUIZ DE MELLO

ANDRE MENDES DA SILVA

ANDRESSA DA SILVA NASCIMENTO
ANDRESSA MARTTORELLI

ANDRESSA RODRIGUES MACHADO DOS SANTOS
ANDREZZA DA SILVA RAMOS

ANGELA MICHELATO GHIZELINI

ANTONIO JOSE FURLANI NOVO
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BI0O.018.00258/24
BI0.018.00205/24
BIO.018.00214/24
B10.018.00231/24
Bl10.018.00228/24
BIO.018.00172/24
BIO.018.00159/24
BI0.018.00026/24
BIO.018.00137/24
BI0.018.00077/24
B10.018.00038/24
BI0O.018.00108/24
BI0.018.00042/24
BI0.018.00018/24
BIO.018.00187/24
BI10.018.00004/24
Bl10.018.00220/24
BIO.018.00155/24
BI0.018.00089/24
BI0O.018.00037/24
BIO.018.00141/24
BI10.018.00075/24
B10.018.00193/24
BI0O.018.00106/24
BI0O.018.00233/24
BI0.018.00091/24
BI0O.018.00073/24
BI10.018.00090/24
BI10.018.00244/24
BIO.018.00117/24
BIO.018.00198/24
BI0.018.00008/24
BI0.018.00065/24
BI10.018.00098/24

ARTHUR ANTUNES SANTOS ALEXANDRE
BARBARA ALVARENGA PECKLE

BARBARA CRISTINA MORELLI COSTA DE SOUZA
BARBARA PRENAZZI BRANDAO

BEATRIZ FERNANDES BRAGA SANTOS
BEATRIZ LIMA DA ROCHA

BEATRIZ RIBEIRO FERREIRA

BEATRIZ VIANA DA SILVA

BIANCA NAVARRO

BRENDA DA ROCHA ALEXANDRE

BRUNA LAUDIER DA SILVA

BRUNA MARIA SILVA CAVALCANTE

BRUNO CESAR SILVA ROCHA

BRUNO OLIVEIRA DUARTE

BRUNO RICARDO ANDRADE DE CARVALHO
CAMILA PEREIRA DE MORAES CARVALHO
CAROLINA DA SILVA VALENTIM

CAROLINA TORRES GOMES

CAROLINE MARTINS BRANDAO

CAROLINE MITAI MARQUES PEREIRA
CAROLINE SOUZA DE ANDRADE IMSAURRIAGA
CATARINA AMORIM LOPES

CESAR BARBOSA CARLINI

CESAR MACEDO LIMA FILHO

CINDY ALCIONE SILVA SEGUEL

CLARISSA MARTINS CHRISTIANO MELO
CRISTIANA LIMA DOS SANTOS

CRISTIANE REGIS DE BARROS DE MARCOS
CRISTINA GOMES DE CASTILHO

DAIANE VENDRAMIN

DANIEL FIGUEIRA DE AQUINO

DANIELLE DA SILVA CRUZ

DANIELY OLIVEIRA SANTANA DA SILVA
DIANA PONTES DA SILVA
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BI0O.018.00263/24
BI0O.018.00014/24
BIO.018.00148/24
B10.018.00087/24
B10.018.00020/24
BI0O.018.00192/24
BI0.018.00260/24
BIO.018.00167/24
BI0.018.00254/24
BI10.018.00213/24
Bl10.018.00025/24
BI0.018.00079/24
BIO.018.00125/24
BI0.018.00240/24
BI0O.018.00057/24
BI0.018.00184/24
BI10.018.00127/24
BI0.018.00206/24
BI0.018.00040/24
BI0O.018.00257/24
BI0.018.00256/24
BI0.018.00154/24
B10.018.00168/24
BI0.018.00084/24
BI0O.018.00031/24
BI0.018.00086/24
BI0.018.00060/24
BI0.018.00241/24
Bl10.018.00237/24
BIO.018.00194/24
BIO.018.00131/24
BI0.018.00261/24
BI0.018.00232/24
BI10.018.00219/24

DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA

DRIELLE PEREIRA DE SOUSA

EDILEISA BEZERRA CAVALCANTE DE SOUZA
EDUARDO ALVES FREIRE DA COSTA

ELAINE RODRIGUES MIRANDA NERY DA SILVA

ELIDA CLEYSE GOMES DA MATA KANZAKI
ELIERME DE OLIVEIRA PIMENTEL MANTAIA
ELISABETH SANTOS MAXIMIANO
ELIZABETH RIBEIRO RABELO

EMANUELLE DAMASCENO SOUZA DA SILVA
EVELYN ARAUJO DA COSTA

EVELYN QUINTANILHA VIANNA

FABIANA SIQUEIRA RIBEIRO

FABRICIO SANTOS MARTINS PINHEIRO
FELIPE DE ARAUJO SILVA

FELIPE DESTERRO VIEIRA LOPES
FERNANDA ZUCOLOTO DOMINGUES
FERNANDO BIANELLI CANDIDO JUNIOR
FLAVIA BESERRA CAETANO

FLAVIA FERREIRA

FLAVIA LUZIA BENDER

FREDERICO AXT PORTELLA

GABRIELA DA SILVA SOUZA

GABRIELA MARTINS DE CARVALHO PINTO
GABRIELA PEREIRA LIMA

GABRIEL CHAGAS MARTINELLI

GIORDANA GOMES SILVA

GUILHERME DA SILVA VIRGILIO RODRIGUES
GUILHERME IACK PINHEIRO DA CRUZ
GUILHERME PAES DUARTE

GUSTAVO ANDRES FERRARO

GUSTAVO DA SILVA DEMAMAM BERNA
HAYANDRA CUNHA DA COSTA

HELENA DE OLIVEIRA SOUZA
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BI0O.018.00074/24
BI0.018.00207/24
BI0O.018.00224/24
BI10.018.00053/24
Bl10.018.00253/24
BIO.018.00151/24
BI0.018.00009/24
BI0.018.00247/24
BI0.018.00035/24
BI10.018.00094/24
Bl10.018.00082/24
BI0.018.00024/24
BIO.018.00124/24
BI0.018.00019/24
BI0.018.00028/24
BI0.018.00163/24
BI0.018.00157/24
BI0.018.00246/24
BI0.018.00034/24
BI0.018.00081/24
BI0O.018.00061/24
BI10.018.00058/24
B10.018.00092/24
BI0.018.00222/24
BIO.018.00152/24
BIO.018.00115/24
BI0O.018.00248/24
BI10.018.00070/24
B10.018.00135/24
BIO.018.00138/24
BI0.018.00002/24
BI0O.018.00211/24
BIO.018.00132/24
BI10.018.00066/24

HENRIQUE ESTEVES COELHO
HUMBERTO MARTINS DE SOUZA

ILANA BENICA DE OLIVEIRA CARVALHO
ILLANAH MORAES

ISABELA FERRAZ MARGCAL

ISABELIZA MARIA DO ESPIRITO SANTO RANGEL FERREIRA

ISABELLE DE ALBUQUERQUE DAMASCENO

ISABELLY SANTOS ROSADO DE OLIVEIRA
ITALO EDUARDO SOUSA DOS SANTOS
IVANA FONTOURA CARVALHO
JAQUELINE LOPES DE OLIVEIRA
JESSICA DA PAZ BERNARDINO

JESSICA DO PRADO VALERIANO
JESSICA GOMES DAS MERCES COSTA
JESSICA NASCIMENTO COSTA

JOANNA DA SILVA REIS ALVES

JOAO MIRANDA DA COSTA BALTAR
JOAO PAULO PINHEIRO SANTOS

JOAO VICTOR ALVES DE AZEVEDO
JOHN DOUGLAS DE OLIVEIRA TEIXEIRA
JORGE SANTOS

JOSEANE SIMONE DE OLIVEIRA PEREIRA
JOSE ANSELMO DE LIRA NETO

JOSE GERALDO CEZAR JUNIOR
JULIANA DO OUTEIRO SANTOS BENFICA
JULIANA FABRICIA BORGES FREITAS
JULIANA FARIA RODRIGUES

JULIANA FERRARI FUMIAN

JULIANA FERREIRA SILVA

JULIA SILVA DA CRUZ

JULIO CEZAR GOMES DE OLIVEIRA
JULYANA DA SILVA VARELA RIBEIRO
KARINA PERES DA SILVA

KARINE BIZARRO DA FONSECA
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BI0O.018.00104/24
BI0.018.00023/24
BI0.018.00080/24
BI0.018.00158/24
B10.018.00160/24
BIO.018.00143/24
BIO.018.00101/24
BI0.018.00036/24
BIO.018.00180/24
BI10.018.00204/24
Bl10.018.00130/24
BIO.018.00145/24
BIO.018.00126/24
BIO.018.00118/24
BIO.018.00197/24
BI10.018.00045/24
Bl10.018.00215/24
BI0.018.00203/24
BIO.018.00147/24
BI0O.018.00067/24
BI0.018.00062/24
BI0.018.00146/24
Bl10.018.00122/24
BI0.018.00046/24
BI0O.018.00055/24
BIO.018.00186/24
BI0.018.00243/24
BI10.018.00078/24
Bl10.018.00027/24
BI0O.018.00255/24
BI0O.018.00265/24
BI0.018.00068/24
BIO.018.00165/24
BI0.018.00170/24

KATHLYN VASCONCELOS GEVU NISHIO
KATILENE DE OLIVEIRA GOMES

KELLEN FERREIRA VIEIRA

KELLY CRISTINA MOREIRA DOS SANTOS
KEYLA DA SILVA GONCALVES

KLEBER MONTEIRO FINS

KLEBER VILLACA PEDROSO

LARISSA FERREIRA DE SOUZA NASCIMENTO

LARISSA FERREIRA MEDAUAR DOS SANTOS SABINO
LARISSA MARIA BARRETO DE MEDEIROS TRIGUEIROS

LEANDRO SANTIAGO EMMERICK

LEILA MARIA FERNANDES CAMELO
LEONARDO ALMEIDA SOUSA

LETICIA BARBOSA QUESADO

LETICIA LACERDA FIGUEIRA DE OLIVEIRA
LICIA CRISTINA MALAVOTA CASTELLO BRANCO
LiVIA MARIA MENDONGA AUGUSTO

LiVIAN VIEIRA CARDOSO

LUANA JESUS DA SILVA FERREIRA

LUAN VALIM DOS SANTOS

LUCAS CAMPELLO GONCALVES

LUCAS DE LIMA MOREIRA

LUCAS SANTOS DE MELO BRAGA

LUCIANA REBOREDO DE OLIVEIRA DA SILVA
LUDSON NEVES DE AZARA

LUIS FELIPE COSTA RAMOS

LUIS HENRIQUE PEREIRA BARROS

LUIZA SILVA DAS NEVES

LUIZ FERNANDO SILVA MACHADO DOS SANTOS
MABEL DE SOUZA CIRNE

MARCELLE NOVAES ANDRADE

MARCELLE PITA DE SOUSA DO CARMO
MARCIA ABREU DE OLIVEIRA FIGUEIREDO
MARCIA DE MATOS FRAGATA

2024-09-26 20:45:36

BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA

Pagina 5 de

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ETNICO RACIAL

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ETNICO RACIAL

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ETNICO RACIAL

ETNICO RACIAL

PESSOA COM DEFICIENCIA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA



MINISTERIO DA
EDUCACAO
COLEGIO PEDRO Il

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 18/2024 - BIOLOGIA E CIENCIAS

CANDIDATOS (com CPF) - ORDEM ALFABETICA

N° de Inscricédo

Nome do Candidato

Segmento

Cota / Reserva de Vaga

BIO.018.00116/24
BI0.018.00210/24
BI0.018.00250/24
BI0.018.00153/24
B10.018.00017/24
BI0.018.00208/24
BIO.018.00107/24
BIO.018.00134/24
BI0O.018.00212/24
BI0.018.00171/24
B10.018.00112/24
BI0O.018.00109/24
BI0.018.00262/24
BIO.018.00133/24
BI0.018.00044/24
BI10.018.00076/24
Bl10.018.00039/24
BIO.018.00178/24
BIO.018.00113/24
BI0.018.00221/24
BIO.018.00103/24
BI10.018.00216/24
BI10.018.00054/24
BI0O.018.00189/24
BI0O.018.00093/24
BI0.018.00095/24
BIO.018.00190/24
BI10.018.00012/24
B10.018.00007/24
BIO.018.00161/24
BI0O.018.00199/24
BI0O.018.00162/24
BI0.018.00032/24
BI10.018.00022/24

MARCIA DENISE GUEDES

MARCONNY GERHARDT DA ROCHA
MARIA CHRISTINA SID CARVALHO

MARIA JULIA MANSUR ANTUNES

MARIA MACHADO DE ABREU

MARIANA APARECIDA DE ALMEIDA SOUZA
MARIANA RODRIGUES ANGELO DE OLIVEIRA
MARIANA SILVA DE ANDRADE

MARIANA TAVARES DE SOUZA MONTEIRO BIZARRO
MARIELLY CARVALHO MANGELLI

MARINA MALDONADO MARINS DE SOUZA
MARINA MUNIZ MOREIRA

MARYAH BRAVO GONGALVES

MATHEUS ABDON DO NASCIMENTO
MATHEUS PAIVA SANTOS TAVARES
MATHEUS UCHOA OLIVEIRA

MAXIMILIANO OLIVEIRA DA SILVA
MAYARA BAETA SOARES

MAYCON SILVA

MAYNARA PIMENTA NUNES

MEIRYELEN VIEIRA DA SILVA ASSUMPGAO
MIRIAM BEATRIZ GOULART

MOACIR AUGUSTO MEIRELES

MONICA RIBEIRO GONGCALVES

NATALIA ALVES COSTA

NATHALIA ROCHA QUINTINO SOUZA
NAYARA DE FRANCA CAVALCANTI
NAYARA DE OLIVEIRA SOUZA

NYCOLY TAVARES SOUZA RAMOS
ORLANDO DE MARQUES VOGELBACHER
OSWALDO JESUS RODRIGUES DA MOTTA
PAOLLA BEATRIZ DE ALMEIDA PINTO
PATRICK SOUZA CASTRO

PAULO ROBERTO PAREDES OLIMPIO
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N° de Inscricédo

Nome do Candidato

Segmento

Cota / Reserva de Vaga

BIO.018.00144/24
BI0O.018.00182/24
BI0O.018.00150/24
BI0.018.00251/24
Bl10.018.00235/24
BI0.018.00236/24
BI0O.018.00041/24
BI0O.018.00071/24
BI0.018.00239/24
BI0.018.00111/24
BI10.018.00249/24
BI0.018.00005/24
BIO.018.00173/24
BI0.018.00010/24
BI0.018.00056/24
BI0.018.00181/24
BI10.018.00196/24
BI0.018.00096/24
BI0.018.00059/24
BIO.018.00128/24
BI0O.018.00015/24
BI10.018.00223/24
BI10.018.00166/24
BIO.018.00110/24
BI0.018.00063/24
BIO.018.00119/24
BIO.018.00105/24
BI0.018.00011/24
Bl10.018.00225/24
BI0O.018.00252/24
BIO.018.00183/24
BI0.018.00099/24
BIO.018.00179/24
B10.018.00088/24

PEDRO LUCAS VIEIRA DA SILVA

PEDRO NASCIMENTO TELES

PRISCILA DE FREITAS CRUZ

PRISCILA WILKER CORTES

RAFAELA GADELHA ALVES

RAFAELA GUILHERME SOARES

RAFAELA PAULA ALMEIDA DIAS

RAFAEL DO VALLE PAIVA

RAFAEL LUZ SALDANHA DOS SANTOS
RAFAEL SCHIRMER DE PAULA COUTO
RAIANE CAROLINE PAULA DA SILVA DA COSTA
RAYSSA MARIANO REIS

REBECA DOS SANTOS BARRETO COCCHIARELLI
REBECA FERNANDES TEIXEIRA DA ROCHA
REBECA PATRICIA MENDONGA MACHADO
RENAN GARIBALDI DE OLIVEIRA FERREIRA
RENAN MOREIRA

RENATA TRABACH SANTOS

RICARDO RAPHAEL BASTOS DE SAO CLEMENTE
RUTE MARIA JULIO

SABRINA ALVES OLIVEIRA LIMA SANTOS
SARA REGINA MAGALHAES MELO

SERGIO VIEIRA ANVERSA

SILVANE TAVARES FERREIRA VECHI
SOLANGE CABRAL DE LIMA

SUELLEN DE OLIVEIRA

SUZANE DE ARAUJO DA SILVA

SUZANE MILANESE PENNO

TABATA ELISE FERREIRA CORDEIRO
TAGORE PENNA MENDES DE ALMEIDA
TAINA FIGUEROA FIGUEIREDO

TAMARA SARMENTO FERREIRA

TAMINE MARTINS ROLDAO

TATIANA BAPTISTA MARTINEZ MELLO
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N° de Inscricédo

Nome do Candidato

Segmento

Cota / Reserva de Vaga

BIO.018.00195/24
BI0O.018.00149/24
BI0.018.00043/24
BI10.018.00229/24
B10.018.00001/24
BI0.018.00201/24
BIO.018.00175/24
BI0.018.00030/24
BI0.018.00209/24
BI10.018.00016/24
BI10.018.00259/24
BI0.018.00050/24
BIO.018.00176/24
BIO.018.00142/24
BI0O.018.00051/24
BI0.018.00174/24
BI10.018.00049/24
BI0.018.00234/24
BI0.018.00085/24
BIO.018.00177/24
BI0O.018.00100/24
B10.018.00003/24
B10.018.00047/24
BI0.018.00029/24
BIO.018.00191/24
BI0.018.00048/24
BI0.018.00238/24

TATIANA CRISTINA DA SILVEIRA
TATIANA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA
TATIANA NEVES DA COSTA

THAYANA VIEIRA DE CARVALHO GOMES
THAYNA NUNES

THIAGO BORSOI COUTO

THIAGO RODAS MULLER DE CAMPOS
TIAGO ROBERTO GUIMARAES BOTELHO
TIAGO SALES DOS REIS SANTOS
VALTER SOARES DIAS

VANDELITA ALVES DA SILVA COSTA
VANDERGLEISON DE CARVALHO GOMES
VANESSA CORREA BALOCHINI

VANESSA CRISTINA REZENDE MELANDRI
VANESSA GOMES DE MEDEIROS
VANESSA REGAL MAIONE JEOVANIO DA SILVA
VANESSA RENDEIRO VIEIRA

VANESSA VALLADARES CARDOSO MONTEIRO DOS SANTOS
VICENTE XAVIER MARTINS JUNIOR
VICTORIA CARDIN ALFANO RAPOSO
VICTORIA MARIA RODRIGUES LOPES
VITORIA DE SOUZA CARVALHO

VIVIANI PEREIRA ALECRIM

WARMISTON CARVALHO GOMES
WESLEY DUARTE DE SOUZA

WLADIMIR PARADAS

YVAGA POTY PENIDO DA CUNHA
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